Российская  Федерация

 Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

21.03.2012                                                       №  10                                                 с. Карамышево
Об  утверждении состава  постоянной

комиссии Совета депутатов Карамышевского

сельсовета по вопросам экономики,
бюджета, налоговой и кредитной политики
В  соответствии  со статьей 23 Устава  муниципального  образования Карамышевский сельсовет  Змеиногорского  района,  статьей 10 Регламента    Совета  депутатов  Карамышевского сельсовета   Совет депутатов сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить  состав  постоянной  комиссии Совета  депутатов Карамышевского сельсовета по   вопросам экономики, бюджета, налоговой и кредитной политики:

  Афанасьева Людмила Александровна - депутат  от избирательного округа № 2;
  Трапезникова Юлия Владимировна - депутат от избирательного округа № 2;
   Чванов Евгений Викторович - депутат  от избирательного округа № 3;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                                          В.А. Шевский